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      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas    Monto     Total

04434637

30136892

30955082

UGARTAMENDIA JORGE LUIS

KRYMER MICHELLE

GONZALEZ SVOBODA NOELIA
PATRICIA

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENTE MTRO. DE
REPERTORIO EN LA OBRA ASCENSO

Y CAIDA DE LA CIUDAD DE
MAHAGONNY DE WEILL

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENTE DE

VESTUARIO EN LA OBRA ASCENSO Y
CAIDA DE LA CIUDAD DE MAHAGONNY

DE WEILL

SERVICIOS ARTISTICOS Y
CULTURALES - ASISTENTE DE
ESCENOGRAFIA EN LA OBRA

ASCENSO Y CAIDA DE LA CIUDAD DE
MAHAGONNY DE WEILL

22-08-17

27-07-17

27-07-17

 7.716,00

 25.000,00

 25.000,00

1

1

1

29-08-17

22-08-17

22-08-17

 7.716,00

 25.000,00

 25.000,00

20044346371

27301368920

27309550825

  Importe

EXP-18245236/2017

EXP-18244881/2017

EXP-18245077/2017

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 5200 - 29/8/2017 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 129
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